
 

UCHWAŁA NR X/80/2019 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wojewódzkiej nr 465 w ciągu ul. Odrzańskiej w Dobrzeniu Małym  

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jedn.: Dz. U 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 i 3 w zw. z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U z 2018 r. poz. 2068; zm.: poz. 12 i poz. 317) w związku z równoczesną 

procedurą w sprawie pozbawienia drogi nr 465 kategorii drogi wojewódzkiej, po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Opolskiego, Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej dotychczasową drogę wojewódzką nr 465 w ciągu  

ul. Odrzańskiej w Dobrzeniu Małym o długości 0,923 (działki nr 1393/10, 1155/60, 1126/84, 1127/84, 

1129/85, 1131/85, 1134/88, 1137/88, 1140/92, 1142/88, 1145/88, 1147/99, 1150/88 k.m.3) położoną  

na terytorium Gminy Dobrzeń Wielki. 

2. Dla drogi gminnej w ciągu ul. Odrzańskiej w Dobrzeniu Małym nr 102521 O ustala się nowy przebieg 

zaliczając do niej działki nr 1393/10, 1155/60, 1126/84, 1127/84, 1129/85, 1131/85, 1134/88, 1137/88, 

1140/92, 1142/88, 1145/88, 1147/99, 1150/88, 1396/10. 

3. Nowy przebieg drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Dobrzeniu Wielkim oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z dniem  

1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Roman Kołbuc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 3092



Załącznik do uchwały nr X/80/2019

Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 26 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3092


		2019-10-03T12:45:22+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




